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CODICE FISCALE1""@
ERàî*"."1 tt O.As. SO giugno 2003, n. 196, "Coclice ín meteie.li prctezione.lel cleli penonali', preve<la un sístene dl geanzie a tutela dei

:traitdn€nto d€i datl tqttamenti ch6 vengono eflettueti sul dali peponali.:traitdn€nto d€i datl lqttqmenti ch6 vengono aflèttueti sul dali peBonali.

óD.Lo!. n. 198.2003) :

-
n tvtinistero delt'Economia e detle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche Per conto.legli altri soggetti a ciÒ tenutì,

che netta dichiarazione sono presenti diversi dati personalì che verranno trattati dal Ministero dell'Economìa € delle Finanze, dall'Agenzia delle

Entrate e daì soggetti interúediari individuati dalla legge {centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di

categoria e professionisti) per le finalita di liquicfazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere

pubbticatiaisensidet combinato disposto degliartt.69 del D.P.R.n.600del 29 settembre 1973, cosi come modiflcato dalla leggen.133del
6 agosro 2OO8, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati in possesso det Ministero dell Economìa e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici

(quati, ad esempio, iComuni, l'l.N.P.S.), ìn presenza di una norma di ìegge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia

comunque necessaria per lo svolqimento difunzioni istituzionali, Previa comunicazione al Garante della Privacy

Gìi stessi dati possono, attrest, essere comunícati a privatio enti pubblicieconomici qualora ciÒ sia previsto da una norma di legge o di r€golamento

"EHnatta
Fdeltrettam6nto

4

Dati p€Éonell La maggior parle dei dati richiesti nelta dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la

dererminazione delt'imponibite e detl'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale.
L'indicazione det numero di telefono o cellulare, del lax € dell'inclirizzo di posta elettronica è invece facoltatìva, e consente di .icevere

gratuiramenre dall Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, ademPimentie seruizi offerti.
Atrri dati (ad esempio quellì relativi agli onerideducibili o per i qualispetta la detrazione d'imposta) Possono, invece, essere indicati facoìtativamènte
dal contribuente qualora intenda awalersi dei benefici previsti.

EDati sensibilì
d
E

É

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'hpef è facoltativa e viene rachiesta ai s€nsi dell'art. 47 della legge 20
maggio '19a5 n. 222 e delle successive leggi di ratifìca delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effeftuazione della scelta per ta destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltaîiva e viene richìesta ai sensi deu'art.z, comma 25O della

tegge 23 dicembre 2009, n. 191. Tatiscelte componano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, ilconferimento di datidinatura "sensibile".
L'inserimento, ra gtioneri deducibitio per iquali sperta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch esso carattere facoltativo e

comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili.E

oModaliG
9del trattefnonto
{

6

La dìchiarazione può essere consegnata a un ìntermediario previsto dalla
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all Agenzia delle Éntrate.
I dati verranno trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con

legge (Caf, associazioni di caîegoria, professionisti) il quale invia i

logiche pienamente rispondenti alle finalita da perseguire anche

mediante verìfiche d€i clati presenti nelle dichiarazioni:
.con attri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Éntrale, anche forniti, per obbligo di legge, da altri

soggetti (ad esempio, dai sostituti d imposta);

'con dati in possesso dì altriorganismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere dicommercio, P.R.A.).

trettamento
tt Mìnistero dett'Economia e delle Finanze, I'Agenzìa delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003,
assumono la quatifca cti "titotare deltrattamenro dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità € sotto il loro diretto controllo.
ln panicolare sono titolari:
.it Ministero dell'Economia e delle Finanze e I'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conseùato ed esibito a richiesta I'elenco dei rcsponsabìlij
.gti intermediari, i quati, ove siawalgano della facoha dinominare dei responsabili, devono renderne noti idati identificativi agli interessati.

Responsabili I "titolari del trattamento" possono awalerci di soggetti nominati "responsabili".
d6ltrettamento ln particolare, I'Ag€nzia delle Entrate si awale della So.Ge.l. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in qlanlo Partner

tecnologico cui è affidata la gestione del sìstema informativo dell Anagrafe T.ibutarìa.

!

E

Dlrllli d€ll'lnl€ratlato presso itritotare o iresponsabiti deltrattamenro l'ìnteressato, in base all'art. Tdel D.Lgs. n. 196/2003, può
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per coreggerli, aggiornarli nei limiti pr€visti dalla legge, owero
trattamento, se ùattati in violazione di legge. lali dirìttipossono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
.Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma;
.Agenzia delle Entrate - Via Cdstoforo Colombo, 426 c/d - oO145 Roma.

accedere ai propri dati personali
per cancellarli od opporsi al loro

tvtinisrero delt'Economia e detle Finanze e I'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire ilconsenso degli

interessati per poter trattare i loro dati personali.
cti ìntermediari non devono acquisire il consenso per íl trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per

tegge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativ: alla scelta dell'otto per mille e del cínque
per mìtte dett'kpef e/o a particolari oneri deducibìli o per i qualispetti la detrazione dell imposta e per poterli inoltre comunìcare al Ministero
detl'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per

malle dell'IRPEF e delcinque per mille dell'IRPEF.

La pr€sento informaliva viene dÉte in 96norel6 per tutti i titolari d€l trattamento 6opra lndiceti.



Codice fiscale (*)

DI DICHIARAZIONE

x X X

mNfRlEuENTE comùns (o stab esbfo) drrascna Prcvrncra (sigra) Dab di nascib lbàfafè r. rctartv, @se r.)

MoLFETTA BA 
= ,?,9,109,,11976 Mx F

co ib€hubi e .ontugaro/a veddo/a separaro/a dlvoElató/a dsedùb/a ture ato/a mlrcrc P5^ha lva levènbdlè)

2X 3 45618a70213OA723
Riseruab al liquld.to.e ow€rc al cùrator. rarlimenbrc

ANAGRAFICA

f,"#jli:],]:3i: Ìlo,oeb(viapra':a.ecc) ,"drizo

Íilx'""",, il::l"#*?:,I I I ldp'ir.vorG

E rNordzzo ot Posta

^Lo1to1t2o12 MOT,FETTA BA F284

AL31t12t2012

aL ol to1 t2013

SCE-TA PER LA
DESTINAZIONE
OELL'OTÍO PER

MILIE DÉ.L'IRPEF

Chiès. Valdoss unione (l3lle chi6s€
molodlste e veldesi

Chi€sa Apostollca ln ltalla

Chl$acattollca

Chiesa &ang6licÉ LularEna ln ltslla

Unlon€ Crisliana Aangollca
Bettlste d'ltallE

Unlone chlsse cristlrìo aw€nliste
del 7' glomo

Uniono Comun[A Ebraicb ltdiÉno

tusembls€ dl Dio in ltalla

S€crs aroidiocosl ododoa3a d'ltalia €d
Esarcsto por l'turopa Msrldlonale

o:chrd'azr0n. DrchE aronè t d, 2,-co B.È,
nd' temr' 

'ntègr.tùd 
a rdw'e intèg,arta OPR 32293,

sorr.cno d.l volonrÍllD . d.ll. !ìlr. olgùlatonl non luondv. dl clllltà loqua,
d.il. ósclrdonl dl pon ron. .ocl.l. . d.ll. -.oDl.ronl . totrd.dod noonorolul.

oh. opduo n.l..tlol dlcul.ll'et. 10, e,1,l.tt,.), d.l D.LO. n.460 dC 1997
DESTII.IAZIONE
DE.CINOUEPER
MIllED4I]IRPEF

Fi.itúdìio d.lh ncN! .cllntfl*
. d.lfunlvdltà

ttttl

rtttttittittl

Sol.lno d.I. rltlna .ool.ll .voh.
d.l comù.. dl6lddÈ d.l @nl bu6nl.

ff;r:ii:*1,"",., llllrl I I

FlÒ{lrmúro dcl. ittlvlra r! lut l., proDoton.
. vCodaron. dol bol cu[ural . ta-.oqlÍlcl

3.r.g.o il. soclrdonl .portlv. dn.ttúlLlloh.
dco.dclut..l fnlrponl drl CONI. ooh. d l.Ct., oh. wol9ono

ur. dldút. rttlvlti dl lntùs. .od.l.

Fnúirmrto ddlt nct . .ùh.tl.

s#a;:i[.1;1 ,,., II III||II
RESIDENTE

ALL, ESTERO

Estera

Italbna

ro darr'Aqenzit dèll' EnÙab Pf atua€ la *lta

Sùb r€dèrab. p'ovircia, conte.



Codice riscale (*)
t_

Mod. N. U f

MF

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

conùnè (ó srato e*ero) d natci,

p2 aF28 4G

@ codicenscaresocietaoentedch ante

IM PRESE
3 Tipoloqia apparecchio (Riservata ai contribuèntiche esercitano attivita d impresa)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE X

lnvió awiso tèlematico all intermediario

X

lnvio comunic.zione telèmatica anomalie
dari srudi di seltofe all intermediario

FIRMA d€l CONTRIBUENÍE(o dl ohrprrht.lr dl.hld.io.. p{.nd)

XXXX

lÉ-

II\,IPEGNO ALLA
PRES ENTAZION E

TELEN,IATICA
codìce llscale dell inrermediarlo MRLSRGT3L2 6F2 8 4.] N. is.rizione allalbo deiC.A F,

lmpegno a presentare in va télematica 12 dichiarazione 1 Ri.èziónè avvisó lelematico
Ricezlore comunicazione terematica
àn.maliè datislùdi di settore

Fteva D' II tNtÉRl\rEDlaRlon'rl 
^6 

.^1 a

ffi
CONFORMITA
À", *" iió.r.r Codlce uscale del responsabile del c A.F codice rscale del c A'F'

o alprofosslonista
Codice fiscale del professionlsta FRMA DA RÉSPONSABIIE DEL C.A.É O OÉ PROFESSIOMS'TA

si rilascia il visto di conrórhita

TRIEUTARIA codiceriscaledelproressionista

' Coor"e,bcdte o pa,r16 rVA oet.oggè o d verco da' cprrirralóre che r oreo sposto
r. di.hiàfazione e tenuto e scrirtufè con!abili

FIRI,IA D4 PROFESSIONISTA

Si aftesta la certlrcaz one ai sensi dèll art. 36 deL D Lgs. n. 241l1997

FAMILIAR A cARlco Rekzoned parentea codice n$ro (lndia èicodcèr ahenteacarco) ;.1;; ;;;;"i 1oo%

3^Ti:.,n:^**r}corurucr"GDLPLN76E71A883X\2-. . ;",";;i.. o

3 X D LGRVTI 12 E1OA6 6 2W 8 100

5F

OUADRO RA

3 NUMÉRO ACU RÉS DENII ALL'ESIÉRO A CARICO OELCONIR]BUENIE

Reddito dominicale Titoìo Reddito agrario giorni % rn regrmè vrncorcÙco

' 440, '1 ' 29.* 365'100,000 ', ,oo ' "
F1A1

imponibìle imponrbile non imponibile d'ù"' aP

29." " 44." "

RA11 Somma col. 10,11
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CODICE FISCALE

I

lr, c n R n r z e P z a r z e e cl

REDDITI

, ;i!,],i::t .. i .-r ?: i.. i:
,l'.i#, n trate:<.jj

p;!ià!i6 c6aiaó cài E c;'i e;i;;: c6aiió lM0a6ttit ó; ; ;;;:;;l
QUADRO RB pa^€od ùrer) 

^ 
c'm!re ." *'li'1QUADRO RB comune Per )t zo12

REDDTflDE| 759.oo ói iàl 100,000; .oo ' t'284 " 357 00 "

!1q'il9lll l ,.R.EPD,', ,6ezme."mI REDDTT|

E LALTRI DATI lrú;óíhtr' ' 
I NoNrvPoNl8rtr ' 759,00 '

-9 -"- "- l .oo oo

é sezione I Padìco ar roÉl'r comune

(! R.ddtr' de. fabbltrdù on ,00

I #óíi'g" ' '' I NoNrMPoNrBrrr

9 dlndudÈ'. nd ouro o Rr I - _ 
,oo OO .oo 00 00

-tb!,{,.

c "" '"":''j""'ìi";î 
*":ii

q *, .oo ' '- ' ' ' ,oo' " ' '" .oo " ''
j " |*-", Lryqolrl-...' | 'iÈóíisrtr ,. 

NoN rMPoNrBrLr

<|',oooloo.
À n""au "..""t"P utizzo comune

759

Ftst6$g

F * ,oo ,oo uu

* - lREDDrrr cèdob'e secca 's% I *D'"
ó |,;óíiitr, ,,Ò l- -_ oo ,oo ,oo , oo oo

Cdd'l" Cd\ cctr-' Coo''e
go'ni Pèt n ?o12

,oo .oo 00

Cèdora'e se*a 19%
rMÈoNrBrLr 13

abbzione PrinciPàre
NON rMPOr,{r6rLl

c€doaesècc.2l% REDDII lamobiri non loéàtl
NON IMPONIBILI

,o0

QUADRO RB - Redditi deì fabbricati
OUADRO RC - Redditì di lavoro dipendente

lmposta cedolare secca

,00 ,00 ,00 '00
CèdorareseccarislrbÈdarMod.730/2013 =..::::úG;nE;;G6-sriÈb fh àù darso"ndo

sèzione ll

glorni Panicolari :brur)

Dètirelativi ai conùalti

SezionB

.9

E

E

.E
8

.E

E

FEot Ricalcolo degli acconti 2012

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sszione I

dipendente e assimilaÙ
'Àiìàiiii*rà.í 

o ,oo ,oo .00 00

RC1+RCZ+RC3+RC4 col.I - (minore impotto tra RC4col. 1eRC4cÒì 9)_ RCs col l

lndèrerminato/Determirato

Rc3 ,oo

,^.",",,,Ò ;ì;;i';ì;l;Ì; tiì ;uó ,ó1;i- ;si;;';-aC;ì6 :ii i auD ,ó i n rPúnto 25l c D2o1rr Nmponib' Nonirponibi a35oq mp so'úriva

ii"cio'ùiìi,iÉe ' ,oo' .oo' ,oo' ,oo
r<Allnú

* iip*,"i"i. crlr -r.! euota ese.te rron."tièri

Rco Periodo di lavoro (giorni per I quali spettano le derazioni)

Fc7 Assegno del coniuge Reddhi ' ,OO

Sezion€ lll

Somdaré gli impofti da RC7 a RCAi tiportare ilbrale al tigo RN1 col 5

e comunóre alllRPEF ,OO ,OO ,oo ,OO ,00

Seziono lV Fcli Rirenute per lavóri socialmente ulili ,00

S€zjoné V ueÚazone Pelsurd
Comparto slcurèzza Fcl3 compano sicurezza

(punro 118 del CUD 2013)

F€12 Addizionale reqionale all |RPEF

pèrsqua?ione (Punio 136 CUD 2o13)

,00
mnobiiare de rigo Précèdente

4



PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

,t
L G R R R r 7 6 P 2 8 E 2--9 4--E

r,'l\iri i, ì.1.j' i.. , t
;:i*F"ntrÀt.e l'+i.f

RMDTI
QUADRO RP - oneri e spese

M"d. N lo 1

OUÀDRORP -^_ . ' Rpo lnteEssi Pù mùtui contratti nél 1997

oNERI L SPISÈ ,oo .oo o"l:"'o'1:'*- oo

i:ia!!:!ii:iiilì

ffi FÈ&$+t{c FI6H'ÈE

ffiftsx s

RRI Spesè sanitarie per disabiliB Sezione I

3 speìta la detrazióne

3 d imposta del 19%
Afa Sp"*.l"ori Po ol."Uili ' t 

,OO

--2
RP5 spese per I dcquFto di can guida ,oo

oDi^ lnteress per mutur rpoteeri per la
'" '' costru/rone dell'ab azrone pinclPale 

,oo

RP11 lnteressiper prestld o mutuiagró.i .OO

RPt2 AssicuraziÒni sulla vita e contro gliinfortuni ,OO

,00

- FPs 
"p", 

' ,qq RP13 Spese diistruzione

.g' nri *-*o.".,0**. ***. *'",'"* t* "* ,oo RP14 Spése rÙneb'i . '00

E * hte.essi pèr mutui ipoÈcari RPîs sPese per addetli alfassistena peEonale 
'oo

per acqursto arùiimmobili .. RP1O ""* r*""* - 
,oo 

t 
,oo

s
,igii;P1. RPr: 

'tx 
dar'rso RP4 s RPle

I nzo DETERMINARE

uiè " -- 
rÀ oìrnaztore ' ,oo .oo oo

t tuaurl PER PREVIDENZA .oMPLE'\'IENrARE

Ì s0".".-- previden/ali Esctusidatsostituro Non esclusr dalsosùlulo
I ";,*.,,p.* 

RP21 ed ass,sren,,ah 00 oo --''--
3 ""è",''".; - A*".. "t""*"" 

RF27 Dedu.,bil'ta od,nara ' .oo 
t 

.oo

* 
Codice rìscale del coniÙge

M2 1 ' .oo ^rzt:::il"":::"oJo''" ' ,oo' ,oo

*23 Conlribúti per addefti ai

RF?s Spese mediche e di assistènza per disabili RF3t Fordo pensionè negoziale dipendenti Pubblici

,OO Esclusi dal sostituto Quota TFR

RF2O Fondi in squiliblo
5.rvr/r domesrd e lamiliari nn vzv r,nanz,aro .OO ,oo

Ercgózonlrberaris tavorc dl isrituzionl .elisios ,OO RP30 Familaara a carico ,00 __

Nón esclusi dal sostituto

npZO eru on"ri 
" "p""" 

a"ducibil' codicè 
1 ? 

,oo

RFn2 TOIALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommsre sli inponi dd igo RP21 s RP31)

RPz Spese sanilariè Per familiari non a carico

Fft' sp€sè sanitarid Bteizzate in Pr€.dènza

RP/ lnère$rmuù ipd€ú' acq

2012', 2 Ì,GRRRT76P28F284G

ToTALE SPESE SUI QUALE DETERMINARE DETRAZION! 41% (Righi col, 2 compilata con codice 1)

TOIALÉ SPESE SIJL QUALE DETERMINARE OETRAZIONE 30% (Righi col 2 compilsla con codice 2 o non compilata)

ToIALE SPESE SUL QUALE OEIERMINARE DEIRAZIONE 50% (Righi cor' 2 compilata con codice 3)

'tlu

'F284 'T " L64 1
r/u

RP52 
imobis 

,

3t

coNDUnoRE (esùem i Égisùazione cÒnÙ.!@) BOMANOA ACCATASIAMÉI{IO

RP61

RP62

RF65 fOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DEIRAZIONE 55% {SOMMAfè g|i iMPOTII dA TigO RP61 A RP64)

lnquilinidiallÒggiadibiti riPorosia Ndisiornr Lavoratori dipendènti che rasteriscono
la rcsidenza per motivi di lavoroDdi p- r,uie di d.ù- ".i 

FF/l
ad abitazione principale

Manienimento dei@ni
suida (Barare la casella)
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CODICE FISCALE

I6fiA

Ìij.lf

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

OUADRO RN
IRPEF 1-L828

1828
720

.s

<
4

L
I

RI]5 IMPOSIA LORDA

RN6 Detrazione pe. coniuqe a carico

RN7 Detrazione Per rigli a carico 133
FNO Ulterioré deÍazione per rìgli a carico ,00

RN3 orerideducibili

RN4 RÉDDITO IMPONIBILE fRNl col.5 + RN1 col 2'RNIcol 3 - RN3r indicarè zero se il tisÙhato è negalvo)

RNg Detrazione per altri familiari a carico

RNl0 oet@ziÒne per reddiÌi di lavoro dipendente

RNl 1 Dèrazione per redditi di peflsione

RN12 Detrazione Per redditi assimilati a quelli di lalore dipendènte e altri reddili 949
RN13 IOTALE DÉfRAZlONl PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO {somma dei righi da RN6 a RN12)

RN15 Oetrazione pér oneri indicati neÌla Sez I del quadro RP (19% dell'importo di rigÒ RP20)

RN2O De$azione per sli oneÌi di 6ui alla Sez Vl del quadro RP

3001

RN16 DetÉzione per spese indic.te nella Sez. lll-A del quadro RP (41% dell'iúporto di rigo RP48) ,OO

RN17 Delrazionè per spese indjcatè nella sez lll_A del quadro RP (36% delt impqlo dl rigo RP49) 17 28 ,oo

RN18 oèraziÒne per spese indlcate nella Sèz lll_A del quadro RF (50% dell'importo di rigo RP50) ,oo

RN19 Detrazione pér gli oneri di cuiatla Sez. lV del quadro RP 155% dell'hPorto di.igo RP65) ,OO

RN21 Devazione riconósciuta 6lpeFonale delcomFarto sicúrezza, diresa e soccorso (rigo RC13)

RN22 loTALE DErRAzloNlD lMPoSra (RN'13 + RN14 col 3+sommadèrrighidaRNlsaRN2l)

Rll23 Oetrazione spes€ sanitarie per delemlnate patologie (19% dell importo dl colonna 1 rigo RP1)

Riacquisto prima casa lncremento occupazione
FN24 ;;;;;;d! , ,oo ' ,oo ,oo 00

RN25 TOTALE ALTRE DEIRAZIONI E CREolTl O IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

.9

E

E

T

.g
8

î
E

RN26 IMPOSIA NETTA (RNs - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

di cui ritenute sospese

FN31 creditid imposta
,oo ,00 

,

di cui altre ritenutè subite di cui Ítenule an 5 non utÌlizu le

at43
-.,-- OIFFERENZA (RN26 - RN27 - RN28 . RN29 col 2 - RN3O col 2_RN31 col l _RN31 col 2 + RN32col 3"RN32cor'4)

se !al. importo è neqalivo ind cafe l 
'mporo 

pteceduto dal segno meno

RN27 Crèdito d imposta pèr altri immobili ' Sisma Ab.uzzo

RN28 Credito d imposta per abìtazione Princìpale _ Sisma Abtuzo

RN29 C.editi residoi per delrazioni incaPienti

credhi d imposla pèr rédditi prodotti all estero

-1,1,43
crediri d impÒsb per le imprese e i lavóratdi autonomi

RN35 ÉCCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANIE DALLA PRECEDENfÉ DICHIARAZIONE L2
RN36 ECCÉDENZA D IMPOSIA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COI\'IPENSATA NEL IVOD F24 g12

ACCONTI 1888 1888

Ultèriore detrazio.e Per figli Detrazione canoni lócazionè
Rlt3S lmponi rimborsati dal sostituto per deÍa2ioni incaPienii

RN40 d. irbdsghdÈ è
lrattenuto dal sostituto Rimborsato dal sostituto

Determinazione
dell'imposta

RN41 IMPOSTA A DEBiTO

RN42 IMPOSÍA A CREDITO

RÉSIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA

3031



PERIODO D'IMPOSTA 2OI2
:::aii]i:tì:::,::

#s Ps*g1srcr Frsr€$isNgs?&
l,1h'1'"'': '.:"rj
',.r;4.nÉYAte.i.l:

CODICE FISCALE

I

lL G R R R T 7 6 P 2 I F 2 I 4 G

REDDITI

QUADRo FD( - Compensazioni - Rimborsi
QUADRO CS - contributo di solidarieta

QUADRO RX

COMPÉNSAZ ONI

lmooÉo a cr€dito Eccedenze dl
risultants dalls volsamsnto É saldo

pr6sènto dichialaziono

Cr€dito di cui sichied€
il rimbo€o

credito de utiliz:ere
in comoenssziono e/o

in AatlEziono

RX1 rRPEF ' 3031 .oo ' ,"o ' 3031 .oo

RX2 Addizionale reqÌonale IRPEF

RX3 addizionale comunalè IRPEF

RX5 lmposta sosttutiva - quadro RT

FXO lmposle - quadÉ RM - sez. v, Xll, Xlll, XLV

FX7 lnposta - quadro RM sez. Vlll

RX8 lmposta sostitulva ' quadro RQ - sez I

! sezione t

^ Cred 
' 

èd ec.edenze

3 o'"r"nt"o,cn'a,u.on.

.
d

E

.q

ì
<
!)

F
t

-

RXg lmposta sostitutiva quadro RQ - sez lll

RXlo lmposta sostitutiva quadro RQ . sè2. lV

R(11 lmposta sostitutiva an 13 L. 388/2000

FX12 lmpósta sosritutiva - rigo RC4

RX13 lmpo.to a crèdito - quadro LM

RX14 rassa etica - ngo RO49

RX15 Cedólare secca rigo RB11

S6zion6ll
CreditÌ ed eccedenze

RX16 contibuto diso darieia.rioocs2, coi 6

RXIT hNn" dq'-".-b p-.- k

Codice
tributo

Eccèd6nza o credito lmoono comoensalo lmporto diculpr€cad€nto nsl Mod. F24 si chlàre il imborco

FX18 lVlE - quadro RM - sez. XV'A

RX19 IVAFE - q@dro R 4 sez. XV.B

lmoorto residuo

FX21 Conributiprevidenziali

RX22 lmposta sosritutiv. dicuialquad.o RT

SZIONE III

o de credlo d imposta

RX31 IVA acr€dilo (da ripanne lra irighiRX33 e RX34)

RX32 Eccedenza di versamento (da ripa.tire lra i righi Rx33 e RX34)

.fl

'n

E

E

,:

'6

.E

E

E
E

ru(33 lmporto dicuisl chiede ilrimborso

Causale delrlmbórso

dicuida rquidafè medranb prccedufa semplfrca6

Cóntribuenli Subappaltatori

3fl,ll

RX34 lmpono da riporrare in detrazone o in coópensazione

Conlribuenti ammessi all eroqazione prioritaria del .imborsó

ldpono erogabile senza garanzia

OUADRO CS
CONIRLBUIO (coronna l +colonna2)

Reddiro al netto del
conùrburo di perequazone Bale imponibile

('iqo RC14 col 1) conlributo

-." Determiraziónè conùibulo



ttStdri6

PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALT

IIL G R R R T 7 6 P 2 8 F 2 8 4 G

REDDITI

QUADRO RE
Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

#
'.:d,f! ÈrAI'è i;i,:.

69.10.10 paradeÍir cause di esclusìone siùdi di seRo.e: cause dÌ ésclosione "

REA Compensi derivénti dallallivila proressionale o anistica
Compensi convenzionali ONG

,oo t487 7 ,oa

RE3 Allriproventilordi ,00

lavoratrici/lavoratori

ftLI

RBl Plusva enze paùrmonrali

P..amelri e studi di settore Magqiorazióne
--- Comoensr non annotati

,00 ,00 ,oo

REO Totale compensi (REz colonna 2 + RÉ3+ RE4 + RE5 colonna 3) L487 7 ,oo

RF/ Quotè di ammortamenlo e spese per I acquisto di beni di coslo unilarìo non supsiorc a euro 516,46

REB c.noni di locazionè finanzi.ria relativi ai beni mobili
;
.9

t-

I

f

RE9 Canoni di iocazione non fnanziarÌa e/o di nólegglo ,00

REl0 Spese relative asliimmobill 227 3 ,ao

RE11 Spese per prèstazioni di lavolo dipendente e assÌmilato ,00

RE12 Compensi corisposti a tezi Per presb2ioni direttamente affetenli I artlita professionale o a.tistica ,OO

REl3 lnteressipassivi

534,00
Spese pe. presla.oni alb€rgh ere e per somministhuione dialimentie bevande

RE15

,OO arF'De* 00 ) aîmó rPomúóh oo

Spese di rappresentanua
RE16

Spese di partecipazione a convegni, congressi e sidili o a corsi di aggiornamenlo proiessÌonale
RE17

(Prè sb z onl arbèrshiere e I
,00 arcsp6e ,00 ) ammont €deducibib ,00

RE18 Minusvalenzepalrimoniali ,00

RE19
Aure spese dócumentate

lrap personale dipendenle

.oo 
, 

,oo ). 273 ,oo

RE20 roiale spese Gomma.è gli importi da rÌgo RÉ7 a R€19) 3080
RE21 Dlfrerenz3 (RÉ6. RE20)

RE22 Reddìto soqqetto ad imposta sostiiutiva

1,17 97

RE23 R€ddilo (o ps{dlta) d€ils altivila professionali e artislìch6
777 97 ,oo

RE24 P€rdile dÌ lavoró autonomo degli esercizi precedenti

R€ddito (o p6rdlla)
RE25

da .iporlare nel quadró RN) 1L7 9 7 ,oo

.9

E

E

.ì

6

.E

I
t
E

Rit€nuta d'ecconto
RE26

(da ripó.rare nel qladro RN) 114 3 .oo


